

**SUSITARIMAS
DĖL PAGRINDINĖS 2017 M. RUGPJŪČIO 29 D.
SUTARTIES NR. S-820 SĄLYGŲ PAKEITIMO**

2017 m. *spalio* mėn. *20* d. *Nr. S-990*

Kauno rajono savivaldybės administracija, kodas 188756386, įregistruota adresu Savanorių pr. 371, 49500 Kaunas, atstovaujama administracijos direktoriaus Antano Nesteckio, veikiančio pagal jam suteiktus įgaliojimus, sutartyje vadinama Užsakovu, ir UAB „Social Solution“, įmonės kodas 302558601, kurios buveinė Europos pr. 122, 46351 Kaunas, atstovaujama direktoriaus Egidijaus Kluso, toliau sutartyje vadinamas Rangovu, vadovaudamiesi 2017-08-29 pagrindinės sutarties Nr. S-820 7.1.3. punktu, Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 2 punktu, bei atsižvelgdami į Kauno rajono savivaldybės administracijos Aplinkos skyriaus 2017-10-13 raštą Nr. 2-163, susitaria:

1. Atlikti 2017-08-29 sutarties Nr. S-820 priede nenumatytų darbų už 54 036,62 Eur su PVM. Nenumatytų darbų kaina nustatyta vadovaujantis Statinių statybos skaičiuojamosios kainos nustatymo rekomendacijomis.
2. Nevykdyti sutarties 2017-08-29 sutarties Nr. 820 priede numatytų darbų už 5 461,54 Eur su PVM.
3. Šis susitarimas įsigalioja nuo pasirašymo dienos.
4. Sutarties ir jos priedų sąlygos, kurios nepakeistos ir nepapildytos šio susitarimo, lieka galioti.
5. Šis susitarimas sudarytas 2 egzemplioriais, po vieną kiekvienai šaliai. Visi egzemplioriai turi vienodą juridinę galią ir yra 2017-08-29 pagrindinės sutarties Nr. S-820 neatskiriama dalis.
6. Šis susitarimas turi vieną priedą „Lokalinė sąmata“, 6 lapai.

Šalių rekvizitai ir parašai

Užsakovas

Kauno rajono savivaldybės administracija
Adresas Savanorių pr. 371, LT-49500, Kaunas
Į. k. 188756386

A. s. LT91 4010 0425 0313 5057
AB Luminor bankas
Tel. (8 37) 305502
Faksas +370 37 313797
El. p. administratorius@krs.lt

Administracijos direktoriaus Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus Antanas Nesteckis

A. Y. *[Signature]*

Aplinkos skyriaus vedėjas
Darius Slapikas

Rangovas

UAB „Social Solution“
Adresas Europos pr. 122, 46351 Kaunas
Į. k. 302558601

A. s. LT054010051003667876
AB Luminor bankas
Tel. (8 37) 39 14 22, 8 612 56155
Faksas (8 37) 34 07 24
El. p. info@socialsolution.lt

Direktoriaus Egidijus Klusas

Kauno rajono savivaldybės administracijos Biudžeto ir finansų skyriaus vedėja
Arūnas Milius

VYKDYMU!
Aplinkos skyriui

Buhalterinės apskaitos skyriui

Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Biudžeto ir finansų skyriui
[Signature]

Priedas

SUDERINTA: _____ EUR

TVIRTINU: _____ EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2017 M. MĖN. D.

2017 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

SĄMATA

Statinių grupė 81 Kauno rajono Panevėžiuko pagrindinės mokyklos sporto salės remontas

Statiny 2 Nenumatyti darbai

Žiniaraštis 1 1

Suma žiniaraščiui 42882.44 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D.ūžm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso
1 Stogas								
1	R62P-5316	Plokščių stogų, apšiltinamų polistireniniu putplasčiu, papildomo viršutinio mineralinės vatos sluoksnio klojimas, kai plokštės storis 40.00 mm	100m2	3.8	333.06	2116.93	23.94	2473.93
2	N46-25	Parapetų mūras ir atstatymas	m3	5.49	432.17	735.78	229.45	1397.4
3	N12P-0715	Plokščių stogų ventiliacinių kaminėlių įrengimas, aptaisant ritininę dangą, kai stogo dangą bituminę	vnt.	8.0	62.94	192.34		255.28
4	N12P-0715	Plokščių stogų įlajų įrengimas, aptaisant ritininę dangą, kai stogo dangą bituminę	vnt.	2.0	14.61	109.23		123.84
Skyriuje 1					842.78	3154.28	253.39	4250.45
2 Apdailos darbai								
1	N46-185	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, išlaužiant mūrą	100m2	0.056	48.53			48.53
2	N2P-0310	Durų staktų sandūrų su siena izoliavimas montavimo putomis (sandūros skerspjūvio plotas 5.79 cm2)	100 m	0.13	2.8	0.99		3.79
3	N2P-0303	Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	2.1	21.13	138.84	1.65	161.62
4	F10-4-6	Plastikinės lauko durys (m2 bloko)	m2	3.5	43.27	9.67		52.94
5	377	Plastikinės lauko durys	m2	3.5		1400.0		1400.0
6	R2-19-3	Vertikalių paviršių, mineralinė hidroizoliacija, nuplaunant ir išlyginant paviršių	100m2	0.12	69.08	120.84	1.58	191.5
7	F15-1-3	Sienų paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis	100m2	0.12	121.3	95.79		217.09
8	N11P-0403	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant sausus mišinius	100m2	0.164	19.6	93.98	2.94	116.52
9	N11P-0501	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio, plytelės plotas iki 0,012m2 k1=1.15, k2=1.2	m2	16.4	233.19	151.35		384.54
10	N11P-0505	Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms, keramines grindų plyteles padarant grindjuostėmis	m	16.0	44.06	13.1	1.6	58.76
11	F9-12-8	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su dvigubu metaliniu karkasu ir 150mm	100m2	0.0106	15.69	19.86	0.35	35.9

[Signature]

[Signature]

Statinių grupė 81			Statinsys 2		Žiniaraštis 1			Lapas 2
Sąm. cil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D.ūžm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso
12	N10-241	izoliacijos sluoksniu įrengimas Apsauginio tinklo tvirtinimas (*sporto salės langų apsauga)	m2	122.5	44.59	980.0	14.11	1038.7
Skyriuje 2					663.24	3024.42	22.23	3709.89
3 Nuogrindos remontas								
1	R16-90	500x500 mm betono plytelių šaligatvių klojimas, užtaisant siūles cemento skiediniu	100m2	0.26	69.92	625.73	12.69	708.34
2	N27P-24-1	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 80x200mm	100m	0.46	139.74	240.41	2.88	383.03
Skyriuje 3					209.66	866.14	15.57	1091.37
4 Lubos								
1	N46-151	Pakabinamų lubų iš plokščių "Akmigran" išardymas	100m2	2.82	982.63			982.63
2	R22-2	Mineralinės arba stiklo vatos izoliacijos ardymas k1=1.1	100m2	2.5	166.8			166.8
3	R8-3	Sijų, tašų pakeitimas	m	370.0	2759.9	1501.51		4261.41
4	N34-52	Lubų karkasų užpildymas mineralinės vatos plokštėmis, kai izoliacijos storis 100 mm	100m2	2.5	1256.15	746.75		2002.9
5	N12P-0305	Denginių plėvelinės garo, vėjo izoliacijos įrengimas, klojant plėvelę iš apačios	100m2	2.82	133.44	223.77	1.68	358.89
6	N34-46	Lubų medinio karkaso įrengimas	100m2	0.3	1244.25	341.2		1585.45
7	N10-84	Lubų pakalimas medžio drožlių plokštėmis	m2	282.0	1928.2	20.49	68.95	2017.64
8	505-43	Orientuotų drožlių plokštės 'OSB 3', 12mm	m2	282.0		1042.27		1042.27
9	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	3.9	30.31			30.31
10	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	3.9	20.8		67.53	88.33
11	N46-31	Tinko nudaužymas nuo mūrinių sienų ir lubų	100m2	0.48	45.86			45.86
12	N15-52	Mūrinių vidaus sienų ir angokraščių labai geras tinkas k1=1.5, k2=0.0	100m2	0.48	449.92	96.37		546.29
13	R4-22	Klijuotų medinių sijų galų sienose aptaisymas	m	24.0	12.31	0.36		12.67
14	88001002	Apvadas	m	24.0		240.0		240.0
15	N21-243	Iki 4 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0.24	361.33	0.26		361.59
16	88001003	Šviestuvai sporto salėm su apsauga	vnt	24.0		1680.0		1680.0
Skyriuje 4					9391.90	5892.98	138.16	15423.04
Viso žiniaraštyje 1					11107.58	12937.82	429.35	24474.75
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(11107.58)					888.61			
Viso:					11996.19	12937.82	429.35	25363.36
Soc.draudimo išlaidos 31.00%(11107.58+888.61)					3718.82			
Viso:					15715.01	12937.82	429.35	29082.18
Statinio statybos išlaidos								2326.57
Statybvietės išlaidos 8.00%								31408.75
Iš viso tiesioginės išlaidos								2999.05
Pridėtinės išlaidos 25.00%(11107.58+888.61)								1032.23
Pelnas 3.00%(31408.75+2999.05)								4031.28
Iš viso netiesioginės išlaidos								

Sqm. cil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D.ūžm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

Bendra vertė be PVM 35440.03

7442.41

Bendra vertė su PVM 42882.44



Direktorius

Gedimius Klusas

SUDERINTA: _____ EUR

TVIRTINU: _____ EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2017 M. MĖN. D.

2017 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SAMATA

SAMATA

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

Statinių grupė **81 Kauno rajono Panevėžiuko pagrindinės mokyklos sporto salės remontas**Statiny's **3 Nėvykdomi darbai**Žiniaraštis **1 Sporto salė**Suma žiniaraščiui **5461.54 EUR**

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso
2 Lubos								
1	R14-78-4	Anksčiau dažytų lubų labai geras dažymas emulsiniais dažais, nuvalant senus dažus ir glaistant k1=1.25	m2	300.0	373.5	311.4		684.9
2	R14-225-2	Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	2.787	92.25			92.25
3	N15P-0207	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu k1=1.25, k2=1.25	100m2	2.787	100.59	53.51		154.1
4	N15P-0208	Lubų paviršių tarpinis gruntavimas voleliu k1=1.25, k2=1.25	100m2	2.787	100.59	64.66		165.25
5	N15P-0105	Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 0.29 mm storio sluoksnis) k1=1.25, k2=1.25	100m2	2.78	693.3	91.28	11.99	796.57
6	N15P-0105	Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 0,29 mm storio sluoksnis) k1=1.25, k2=1.25	100m2	2.787	411.15	76.7	10.45	498.3
7	N21-243	Iki 4 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0.24	255.36	681.9		937.26
Skyriuje 2					2026.74	1279.45	22.44	3328.63
Viso žiniaraštyje 1					2026.74	1279.45	22.44	3328.63
Soc.draudimo išlaidos 31.00%(2026.74)					628.29			
Statinio statybos išlaidos					Viso:	2655.03	1279.45	3956.92
Statybvietės išlaidos 2.00%								79.14
Iš viso tiesioginės išlaidos								4036.06
Pridėtinės išlaidos 15.00%(2026.74)								304.01
Pelnas 4.00%(4036.06+304.01)								173.60
Iš viso netiesioginės išlaidos								477.61

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

Bendra vertė be PVM 4513.67

947.87

Bendra vertė su PVM 5461.54

Direktorius
Egidijus Klusas



Kauno rajono Panevėžiuko pagrindinės
Kompleksas: mokyklos sporto salės remontas
Objektas: Remontas
Žiniaraštis: Papildomi darbai

Lokalinė sąmata Nr. S002

Sudaryta 2016 m. spalio mėn. kainomis

Iš viso: **11154,18 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Persirengimo patalpos Prietaisai						
1	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600mm ilgio montavimas, kai šildymo plokščių viena	vnt	2	87,807	175,61
2	N17-17	Rankšluoščių džiovintuvų montavimas ant keramik. plytelėm aptaisyty sienų	vnt	2	95,723	191,45
Iš viso už poskyrį Prietaisai						367,06
Vandentiekis						
3	R19-1	Vidaus vamzdynų iš plieninių vandentiekų - dujotiekų iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	60	2,765	165,93
4	N16-69 (S9=1,0255)	Vamzd., kurių D iki 50mm, prijung. prie esamos vandentiekio sistemos	vnt	6	27,240	163,44
5	N16-114	Vidaus vandentekio vamzdynų tiesimas iš polietileninių vamzdžių, kurių skersmuo iki 50 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	60	15,763	945,80
6	N26-218	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32mm, izoliavimas	100m	0,6	409,856	245,91
7	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	12	16,903	202,83
8	11	Rėžių padarymas	kompl.	1	347,069	347,07
9	N22-212 (S10=1,15)	Vamzdynų praplovimas su dezinfekcija	1000 m	0,06	554,823	33,29
10	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	0,6	112,460	67,48
Iš viso už poskyrį Vandentiekis						2171,75
Nuotekos						
11	R19-35	Ketinių vidaus kanalizacijos vamzdynų ardymas	m	30	7,864	235,93
12	N16-169	Vamzdžių, kurių D 100mm, prijungimas prie esamų kanalizacijos tinklų	vnt	4	53,011	212,04
13	N16-138-1	Iki 50 mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdyno montavimas	m	20	15,426	308,53
14	N16-138-2	Iki 100 mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdyno montavimas	m	10	27,332	273,32
15	N16P-1407	Buitinių nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	0,3	106,210	31,86
Iš viso už poskyrį Nuotekos						1061,68
Iš viso už skyrių Persirengimo patalpos						3600,49
Skyrius Orinis šildymas						
16	N20-751	Oro šildymo agregato montavimas	vnt	2	545,186	1090,37
17	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	2	78,646	157,29
18	N51-108	Greičio reg. montavimas	vnt	2	63,602	127,20
19	N51-108	Patalpos termostato montavimas	vnt	1	58,870	58,87

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
20	N16-114	Vidaus vandentekio vamzdinių tiesimas iš polietileningų vamzdžių, kurių skersmuo iki 50 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	80	16,687	1334,95
21	N26-219 (S10=1,15)	Vamzdinių, kurių skersmuo daugiau kaip 32mm ir mažiau kaip 57mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,8	801,479	641,18
22	N16P-1406	Vandentekio ir šildymo sistemų vamzdinių hidraulinis bandymas	100m	0,8	112,460	89,97
Iš viso už skyrių Orinis šildymas						3499,84
Skyrius Šildymo magistraliniai vamzdynai						
23	N16-70 (S9=1,0255)	Vamzd., kurių D virš 50mm, prijung.prie esamos šild. sistemos	vnt	4	51,622	206,49
24	N16-3-1	Šildymo vamzdinių tiesimas iš pl. suvirintų ar besiūlių vamzdžių, kurių skersmuo 57-76mm (gaminant ruošinius objekte)	m	24	22,697	544,72
25	N13-147	Įvairių paviršių valymas metaliniu šepetiu rankiniu būdu	10 m2	0,6	19,280	11,57
26	N13-67-1	Metalingų vamzdžių paviršių gruntavimas	100m2	0,06	172,375	10,34
27	N15-190	Metalingų vamzdžių antikorozinis dažymas	100 m2	0,06	487,863	29,27
28	N26-220 (S10=1,15)	Vamzdinių, kurių skersmuo daugiau kaip 57mm ir mažiau kaip 108mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,24	1298,746	311,70
29	N18-121	Cirkuliacinio siurblio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų, kai jų skersmuo iki 50 mm	vnt	1	622,355	622,35
30	111	Kolektorius	kompl.	1	354,567	354,57
31	N16P-1406	Vandentekio ir šildymo sistemų vamzdinių hidraulinis bandymas	100m	0,24	112,460	26,99
Iš viso už skyrių Šildymo magistraliniai vamzdynai						2118,00
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						9218,33
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						9218,33
PVM						1935,85
Bendra vertė su PVM						11154,18

Sudarė: @Sudarytojas

Direktorius
Egidijus Klusas